CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/mar./2025 Al 31/mar./2025
(Cifras en Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$22,424,237.00

$2,700,334.16

$25,124,571.16

$2,750,178.04

$2,814,444.72

$22,374,393.12

Gasto de Capital $0.00 $69,572.93 $69,572.93 $50,863.58 $50,863.58 $18,709.35
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $22,424,237.00 $2,769,907.09 $25,194,144.09 $2,801,041.62 $2,865,308.30 $22,393,102.47
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